

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE **VIÇOSA**

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC

Viçosa, 19 de setembro de 2019

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

Pregão Presencial n°11/2019, Processo n°25/2019.

Pregoeira do CISMIV

torna pública a realização licitação de Pregão Presencial n°11/2019, tendo obieto reaistro de material médico ser ambulatorial, CISMIV. Data de abertura 3891-4488 - 0667. 02/10/2019. da sessão: Maiores informações cópia do edital poderão ser ATA DE REGISTRO DE PREÇOS obtidas na CPL, na sede do CIS-MIV (Rua José dos Santos, 120 pelo http://cismiv.mg.gov.br/; ou pelo telefone (31) 3892-8569.

RESULTADO FINAL N° 003/2019

O Secretário Executivo do veículos CISMIV. Antônio Maciel, no uso de atribuições definidas Estatuto e Protocolo Intenções do CISMIV, torna n.º público PRELIMINAR referente Seleção Pública nº 003/2019. R\$279.310,00 (Duzentos lista colocação dos candidatos.

CARGO	NOME	SITUAÇÃO	PONTUA ÇÃO
FARMA CÊUTIC O	Edlaine Alda Silva Saraiva	DESCLASSI FICADA	0
TÉCNIC O DE LABORA TÓRIO	Shirley Ribeiro Domingos	CLASSIFIC ADA	17
	Alinimárci a de Lima Pataro	CLASSIFIC ADA	10
	Luiz Fernando Soares Braga	CLASSIFIC ADO	1

preços para aquisição de Maiores informações podem obtidas no CISMIV. localizado na Rua José dos medicamentos e insumos de Santos, 120, Centro, Vicosa – coleta para o laboratório do MG, ou pelos telefones (31)

AVISO DE ASSINATURA DE N°28/2019

Viçosa/MG), O Presidente do CISMIV, site: torna público ato de assinatura referente ao Presencial Pregão n°09/2019, Processo 21/2019, tendo por objeto o Registro de Preços para EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA futura e eventual Aquisição de Combustíveis e Óleos Lubrificantes para do Consórcio José Intermunicipal de Saúde da suas Microrregião de Viçosa no CISMIV. EMPRESA: de POSTO CAÇULA LTDA, CNPJ 25.909.037/0001-68. RESULTADO Vigência:18/09/2019 a à 17/09/2020. Valor total: com a setenta e nove mil trezentos е dez reais). Maiores

informações na sede do CISMIV (Rua José dos Santos, 120 Viçosa/MG), entre 07:00h e 11:00h e de 13:00h às 17:00h, pelo licitacao.cismiv@gmail.com; pelo Diário Oficial Eletrônico: http://cismiv.mg.gov.br/diari o-oficial/ ou pelo telefone (31) 3892-8569.